令和３年５月１３日

３年 保護者様

芦 屋 学 園 中 学 校

校 長 石川 宗孝

進学及び修学旅行説明会のご案内(保護者・生徒対象)

 新緑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 生徒たちは中学の最高学年という自覚が徐々に芽生え、学習に、クラブ活動にと充実した学校生

活を送っており、成長した姿を見せています。

 さて、別途ご案内の通り、新型コロナウイルス感染症対策のため、5 月 18 日(火)に予定していま

した進学説明会を延期せざるを得なくなりました。しかし、中学 3 年生にとって、進路を考えるこ

とは最優先させるべきことと考えます。また、延期しています修学旅行について、現段階での実施

計画を保護者の皆様と生徒の皆さんにお知らせしたいと、改めて計画いたしました。

 つきましては、下記の通り、緊急事態宣言解除後に、進路及び、修学旅行ついての説明会を実施

いたしますので、ご多忙のことと存じますが、ご出席の程何卒お願い申し上げます。

記

１．日  時  令和３年６月５日(土)  13：00～14：30

２．場  所  本校３階ホール

３．内  容  （１）進学説明会

        （２）修学旅行説明会

        （３）質疑応答

３．学園バス  ○登校：阪神 12：25 → 阪急 12：30 → ＪＲ 12：35

         ＊芦屋学園グラウンドや営業所前など、上記以外のバス停留所でのご乗車は

出来ませんので、ご理解ください。

        ○下校：14：30 予定(市内のみ)

４．そ の 他  ○生徒は、３限授業・昼食・終礼後の参加になります。

        ○登校日につき、三田方面の学園バスは準備できませんので、自家用車をご利用

の方は、事前に担任までお知らせください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

中学３年 進学及び修学旅行説明会 出席確認書

  出 席 ・ 欠 席  〈5 月 21 日(金)締め切り〉

   学園バス利用〈 阪神 ・ 阪急 ・ＪＲ 〉  その他の登校方法（      ）

        ３年 Ａ組   番

                   生徒氏名

                   保護者氏名               印